Pińczów dnia, 05.02.2015 r.

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE

UL.  ARMII KRAJOWEJ 22
28-400 PIŃCZÓW 

tel.:  041 357 30 39
fax: 041 357 24 91

e-mail: zoz5@o2.pl
strona www: www.szpitalpinczow.pl
Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY:  ZOZ/ZP/1/01/2015- zakup i dostawa leków do apteki szpitalnej
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 02.02.2015 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zapytanie oferenta zadane w dniu 02.02.2015 r.

Pytanie 1:
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź:
Należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.
Pytanie 2:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3:
Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią (tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie fiolki na ampułki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 4:
Czy Zmawiający w pak.1 pozycja 65 dopuści Benzynę apteczną 100 ml 200op ?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający w pak.1 pozycja 65 dopuści Benzynę apteczną 100 ml 200op.
Pytanie 5:
Prosimy o sprecyzowanie , czy Zamawiający w zadaniu nr 1, poz. nr 227 oczekuje wyceny produktu Hepatil *40 tabl. (skład: 100 mg ornityny oraz 35 mg choliny) czy produktu Inhepax*30 tabl ( skład:150 mg ornityny).
Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje wyceny produktu Hepatil *40 tabl. (skład: 100 mg ornityny oraz 35 mg choliny).

Pytanie 6:
Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na wydzielenie  z pakietu 1 poz. 336 i utworzenie oddzielnego pakietu?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyrazi zgody na wydzielenie z pakietu 1 poz. 336 i utworzenie oddzielnego pakietu.
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